[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.

2022 г.

№ 53а
Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.07.

2022 ç.

№ 53а
Отарккă  ялĕ

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка на строительство гаражного объекта по ул. Озерная д.Карманкасы Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.44 и ст.46 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов  Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.12.2016 года № С-16/1, администрация Чуманкасинского  сельского   поселения   Моргаушского   района Чувашской   Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 21:17:220501:359 на строительство гаражного объекта по ул.Озерная, д.Карманкасы Моргаушского района Чувашской Республики от 04.07.2022 года  под № РФ-21-4-12-2-11-2022-0001
Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                 Н.В.Белов